
業務の名称

入札方式

～ 令和4年12月25日

3220001006995 33.000 0.946 33.946

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 98.4%

入札・契約状況調書（履行確実性総合評価落札方式）

小松外（３）構内配電線路等整備工事監理業務

業務内容

電気・機械・通信工事監理業務
　【小松基地】
　　　ア　電気設備工事
　　　イ　通信工事
　【舞鶴基地（宿舎Ａ）】
　　　受水槽更新に伴う設備工事
　【舞鶴基地（宿舎Ｂ）】
　　　屋上防水改修に伴う設備工事

一般競争入札

入札日 令和4年2月8日 履行場所 石川県小松市及び京都府舞鶴市

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）ムラシマ事務所 10,000,000

履行期間

令和4年3月1日

ただし、小松地区については令和4年9月30日まで

業   者   名 法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

落札

住　所 石川県金沢市泉野出町2-7-13

価格と技術等の割合 1:1

11,000,000 10,000,000

11,176,345 10,160,314

8,941,076 8,128,251

契約業者名
名称等 （株）ムラシマ事務所



業務の名称： 小松外（３）構内配電線路等整備工事監理業務

a b c d e 60*(f/g)

55 60 5 120 ｇ

46 20 0 1.00 66.00 33.000

技術評価点(A)

f=(a+b+c+d)*e

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度
技術評価の得点
合計

技術評価の配点

（株）ムラシマ事務所


